
Technický list   03.07.24 - 07:45

Šachta VARIO 800
 

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

Pro Ecobloc
Půdorys 800 x 800 mm
Variabilní výška dle potřeby
Umožňuje velmi snadný přístup do tří sousedních řad vsakovacích bloků EcoBloc
Možnost využití, jako inspekční šachtu, vstupní šachtu, filtrační šachtu či prvek regulovaného odtoku
Napojení až DN 400
Snadná revize kamerou
Možnost pojíždění až 60 tunami
Možnost umístění na kterémkoliv místě celého EcoBloc systému
Štosovatelné součásti šetří místo při skladování a dopravě
Jednoduchá instalace

Důležitým prvkem systému EcoBloc je i nová integrovaná revizní šachta EcoBloc VARIO 800. Tato šachta má půdorys 800 x 800 mm a 
variabilní výšku dle potřeby. Šachta je součástí kompaktního kvádru vsakovacích bloků EcoBloc a může plnit hned několik funkcí. Na nátoku do 
vsakovacího/retenčního objektu může být v šachtě EcoBloc VARIO 800 umístěn filtrační koš, v jiných případech čerpadlo na využití dešťové 
vody nebo prvek regulovaného odtoku.

Objednací 
číslo

Název výrobku Délka DN Kategorie Výška
Objem 
netto

Objem 
brutto

Šířka
Hmotnost 
kg/ks

Další 
informace

146011 Kanalizační šachtová 
roura korugovaná - 2 m

2000 
mm

DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

146012 Kanalizační šachtová 
roura korugovaná - 3 m

3000 
mm

DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

146013 Kanalizační šachtová 
roura korugovaná - 6 m

6000 
mm

DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

146052 Kanalizační poklop DN 
600 BEGU A15

- DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

Technické změny vyhrazeny. Pro více informací nás prosím kontaktujte na: 
info.cz@aliaxis.com, +420 272 084 611



Technický list   03.07.24 - 07:45

Šachta VARIO 800
 

Objednací 
číslo

Název výrobku Délka DN Kategorie Výška
Objem 
netto

Objem 
brutto

Šířka
Hmotnost 
kg/ks

Další 
informace

146054 Kanalizační poklop DN 
600 BEGU B125

- DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

146059 Kanalizační poklop DN 
600 BEGU D400 
odvětraný

- DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

330360 VARIO nátokový modul 
DN 600

- napojení DN 
150/200/250/300

Vsakování a 
retence

550 
mm

- - - - -

340523 VARIO filtrační koš - DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

371010 Teleskopický poklop DN 
600 PE A15

- DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

371015 VARIO prodloužení DN 
600, 1000 mm, včetně 
plošky pro navrtání 
otvoru až DN 200

1000 
mm

DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

371016 VARIO prodloužení DN 
600, 1000 mm, včetně 
připojení 2x DN 200

1000 
mm

DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

371020 Teleskopický poklop DN 
600 litina B125

- DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

371021 Teleskopický poklop 
BEGU DN 600

- DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

450050 Šachta VARIO 800 - 
Typ 1 výška 355 mm

800 
mm

DN 600 Filtrační 
šachty

355 
mm

225 l 230 l 800 
mm

16 -

450051 Šachta VARIO 800 - 
Typ 2 výška 660 mm

800 
mm

DN 600 Vsakování a 
retence

660 
mm

412 l 420 l 800 
mm

27 -

450052 Šachta VARIO 800 - set 
skládající se ze dna a 
horního krytu šachty

- DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

450505 VARIO manžeta PE pro 
retence

- DN 600 Vsakování a 
retence

- - - - - -

7588261 VARIO revizní adaptér 
pro napojení šachtové 
roury

800 
mm

DN 600 Vsakování a 
retence

- - - 800 
mm

- -

7588262 VARIO revizní adaptér 
pro napojení šachtové 
roury pro umístění do 
filtračního koše

800 
mm

DN 600 Vsakování a 
retence

- - - 800 
mm

- pro 
umístění 
do 
filtračního 
koše

Technické změny vyhrazeny. Pro více informací nás prosím kontaktujte na: 
info.cz@aliaxis.com, +420 272 084 611


